
INTERNAL

Zápis z jednání KRD OFS Rychnov nad Kněžnou dne 16. 6. 2022 v Dobrušce

Přítomni: Jan Dušek, Pavel Matula, Martin Eimann

1) KRD projednala stížnost na chování na některých rozhodčích, kterou bude osobně řešit na 
Letním semináři rozhodčích v červenci. 

2) KRD projednala problematiku vetací rozhodčích ze strany klubů. Na aktivu klubů před 
nadcházející sezónu představí návrh na systém vetací, který předloží VV OFS RK. 

3) KRD projednala postupy R do krajských soutěží. Pro řízení krajských soutěží doporučuje 
Martina Jedličku a Dominika Trejtnara. 

4) KRD projednala nedostavení se R k utkání Černíkovice - Lukavice. R Kout se trestá 5 TB. 

5) KRD projednala utkání IV. třídy TJ Sokol Slatina n. Z. - TJ FC Roveň s těmito závěry: 

a) R Bogdan nedodržel dobu stanovenou dobu hry. Bylo prokázáno, že utkání ukončil 
minimálně o 10 minut dříve. - 2TB
b) v Zou není označen zástupce kapitána - 1TB
c) neoprávněné vyloučení hráče H3 Pavla Hanuše - 3TB

KRD rozhodla, že R Bogdan se trestá 6TB + omezením delegace na OP II. třídy na první 4 
kola podzimní části sezóny 22/23. 

6) KRD bere na vědomí žádost o přerušení činnosti R Bogdana. 

7) Letní seminář rozhodčích OFS RK se uskuteční 15. a 16. července 2022 v Penzionu U 
Matulů v Deštném v Orlických horách. Účast na semináři je povinná pro zařazení R na 
nominační listinu pro sezónu 2022/2023. Srdečně zveme i krajské rozhodčí. Poplatek za 
seminář je 1300 Kč. V této ceně je ubytování, strava (večeře formou rautu, snídaně, oběd 
formou rautu) i poplatek za seminář. 

Žádáme rozhodčí, aby nejpozději do neděle 3. 7. 2022 vyplnili online dotazník, který obdrží do 
mailu. 



INTERNAL

Účast na semináři potvrdil lektor FAČR a mezinárodní AR Jirka Kříž. 

Náhradní seminář bude ve čtvrtek 28. srpna. Poplatek za náhradní seminář je 1000 Kč. 
Součástí náhradního semináře bude test z PF.

8) KRD uspořádala dvě náborové akce. Výsledkem jsou dva noví zájemci o funkci R. Jejich 
proškolení licence C se uskuteční v průběhu měsíce června tak, aby se mohli zúčastnit letního 
semináře. 

9) KRD vyškolila nového zájemce o funkci R Filipa Leimera a obratem zařadila na nominační 
listinu.

10) Chyby v ZoU, podněty odborných komisí k projednání provinění rozhodčího v 
termínech 23.4. - 16.6. 2022

A2A1101 Žďár n.O. - Petrovice - Jindáček Milan - chyba v administraci ZoU (neuveden 
zástupce kapitána, hráč H12 kapitán střídá v 87´) 1 TB

A1A2004 Rychnov B - Doudleby A - Bolehovský Lukáš - chyba v administraci ZoU (neuveden 
zástupce kapitána, hráč H13 kapitán střídá ve 22´) 1 TB

A1A2007 Borohrádek - Častolovice - Trejtnar Dominik - chyba v administraci ZoU (Špatně 
popsaná ŽK+ŽK=ČK – není dle MP 02-2018 – u obou popisů ŽK není uvedeno „NCH“ a 
kopnutí - ze strany? ze předu? ve skluzu?, ve zprávě rozhodčího také nedostatečně popsáno) 
1,5 TB

A1A1707 Kostelec n.O. B - Deštné - Machač Libor - chyba v administraci ZoU (neuveden 
zástupce kapitána, hráč D16 kapitán střídá ve 49´) 1 TB

A1A2303 Častolovice - Rychnov B - Jedlička Martin - chyba v administraci ZoU (Nedostatečně 
popsané vyloučení hráče H3 ve zprávě, není uvedeno kde k přestupkům došlo – ve zprávě 
rozhodčího je potřeba obě situace podrobněji popsat - není dle MP 02-2018) 1,5 TB

A2A1502 Křivice - Křovice - Jedlinský Miroslav - chyba v administraci ZoU (překročen počet 
střídání týmů domácí – 4x ve hře 31´,70´,85´ a 88´) 3 TB

A1A2306 Doudleby A - Albrechtice - Jedlička Martin - chyba v administraci ZoU (neuveden 
zástupce kapitána, hráč D9 kapitán střídá ve 69´) 1 TB

A2A1603 Voděrady - Žďár nad Orlicí - Jedlinský Miroslav - chyba v administraci ZoU 
(neuveden zástupce kapitána, hráč D15 kapitán střídá ve 64´) 1 TB

A1A2507 Doudleby - Lukavice - Bogdan Michal - chyba v administraci ZoU (neuveden počet 
diváků) 0,2 TB

A2A1504 Týniště B - Voděrady - Knapek Jaroslav - chyba v administraci ZoU (neuveden čas 
druhého poločasu) 0,5 TB

A2A1504 Týniště B - Voděrady - Knapek Jaroslav - chyba v administraci ZoU (u domácího 
družstva je asistent trenéra a AR1 stejná osoba) 0,5 TB

A2A1505 Labuť Rychnov - Dobré - Trejtnar Dominik - chyba v administraci ZoU (u hostů je 
náhradník a AR2 stejná osoba) 0,5 TB

A1A2006 Kostelecká Lhota A - Solnice B – Bogdan Michal - chyba v administraci ZoU (AR2 
mladší 18let) 0,5 TB



INTERNAL

A3A2101 Přepychy B - Slatina - Knapek Jaroslav - chyba v administraci ZoU (neoznačeno 
zranění „ANO“) 0,5 TB

A1A2506 Dobruška B - Přepychy A - Steklík Lukáš - chyba v administraci ZoU (neoznačeno 
zranění „ANO“) 0,5 TB

11) KRD upozorňuje R, že mohou využít nabídky společnosti Belsport a objednat si vybavení 
se slevou 45%. V případě zájmu využijte e-shop www.belsport.cz a do poznámky napište, že 
jste rozhodčí OFS RK.  

12) Další jednání KRD se uskuteční 15. 6. v Deštném v Orlických horách. 

13) KRD děkuje rozhodčím za řízení utkání v sezóně 2021/2022 a přeje všem příjemné 
prázdniny. 

Zapsal: Jan Dušek, předseda KRD OFS RK


